АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

" 07 " 10 2020 г.  № 247-р

Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ
о средневзвешенной системе оценки знаний, умений и навыков учащихся в
муниципальном образовании «Выборгский район» Ленинградской области

      ⅂

 В соответствии с планом работы комитета образования администрации
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, с
целью стимулирования и активизации текущей учёбы учащихся, повышения
объективности оценки их знаний, умений и навыков, обеспечения четкого
оперативного контроля за ходом учебного процесса.

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о средневзвешенной системе оценки знаний,
умений и навыков    учащихся в муниципальном образовании
«Выборгский район» Ленинградской области (Приложение).

2. И. Г. Отмашкиной, директору муниципального бюджетного учреждения
«Выборгский районный информационно-методический центр»,
обеспечить информирование руководителей и председателей районных
методических объединений учителей предметников о средневзвешенной
системе оценки знаний, умений и навыков учащихся в муниципальном
образовании «Выборгский район» Ленинградской области.

3. Руководителям образовательных учреждений ознакомить всех
участников образовательного процесса и выстроить систему оценки
знаний, умений и навыков учащихся в соответствии с данным
ПОЛОЖЕНИЕМ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета образования С.Н. Хазипову.

Председатель комитета                                                                    О.В. Карвелис

       ┐
Исп. Л.С. Гельд, тел.2-78-47

Разослано: в дело-1, в МБУ «ВРИМЦ»-1; в ОУ-31; всего-33.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-04T17:11:19+0500